
Schülerverkehr N3

Beschränkung 1 2, 1 1 1 1 3, 1

Hart i. Z. Saulog 07:00
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 07:05
Hart i. Z. Pizzeria 07:08
Hart i. Z. Volksschule Hart 07:10
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg 07:12
Fügen Kinoweg |
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:16 12:32
Uderns Bahnhof | 12:35
Uderns Hst. Woabichl | 12:37
Hart i. Z. Haselbach 07:20 12:41
Hart i. Z. Feldweg 07:21 12:42
Hart i. Z. Helfenstein 07:21 12:43
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 07:25 |
Hart i. Z. Saulog 07:29 |
Hart i. Z. Pizzeria 07:37 12:46
Hart i. Z. Niederhart Schützenhaus 07:37 12:47
Hart i. Z. Volksschule Hart 07:39 |
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 11:39 | 13:20 16:10
Fügen Karl-Mauracher-Weg | | 13:22 16:12
Hart i. Z. Volksschule Hart | 11:45 12:49 | |
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | 11:47 12:52 | |
Hart i. Z. Pizzeria | 11:48 12:53 | |
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke | 11:51 12:54 | |
Hart i. Z. Neuhäusl Gasthaus | 11:52 12:55 | |
Hart i. Z. Saulog | 11:55 12:57 | |
Hart i. Z. Helfenstein | 12:00 13:01 | |
Hart i. Z. Haselbach | 12:02 13:04 | |
Uderns Bahnhof | | 16:16
Uderns Hst. Woabichl | | 16:19
Hart i. Z. Haselbach | 13:27 16:21
Hart i. Z. Helfenstein | 13:30 16:24
Hart i. Z. Pizzeria | 13:32 16:27
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | 13:33 16:28
Hart i. Z. Volksschule Hart 11:45 13:35 16:30
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | |
Hart i. Z. Pizzeria | |
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 13:38 16:32
Hart i. Z. Neuhäusl Gasthaus 13:40 16:33
Hart i. Z. Saulog 13:43 16:37
Hart i. Z. Saulog 07:00
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 07:05
Hart i. Z. Pizzeria 07:08
Hart i. Z. Volksschule Hart 07:10
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg 07:12
Fügen Kinoweg |
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:16 12:32
Hart i. Z. Haselbach 07:20 12:38
Hart i. Z. Feldweg 07:21 12:39
Hart i. Z. Helfenstein 07:21 12:40
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 07:25 |
Hart i. Z. Saulog 07:29 |
Hart i. Z. Pizzeria 07:37 12:43
Hart i. Z. Niederhart Schützenhaus 07:37 12:44
Hart i. Z. Volksschule Hart 07:39 |
Pankrazberg Schulhaus |
Pankrazberg Gh Hubertus |
Pankrazberg Pairsiedlung |
Pankrazberg Schiestl |
Fügen Spieljochbahn |
Fügenberg Gemeinde / Kindergarten |
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 11:39 | 13:20 16:10
Fügen Karl-Mauracher-Weg | | 13:22 16:12
Hart i. Z. Volksschule Hart | 11:45 12:46 | |
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | 11:47 12:49 | |
Hart i. Z. Pizzeria | 11:48 12:50 | |
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke | 11:51 12:51 | |
Hart i. Z. Neuhäusl Gasthaus | 11:52 12:52 | |
Hart i. Z. Saulog | 11:55 12:54 | |
Hart i. Z. Helfenstein | 12:00 12:58 | |
Hart i. Z. Haselbach | 12:02 13:01 | |
Uderns Gemeindeamt (Schülerhaltestelle) | | 16:16
Uderns Hst. Woabichl | | 16:19
Hart i. Z. Haselbach | 13:27 16:21
Hart i. Z. Helfenstein | 13:30 16:24
Hart i. Z. Pizzeria | 13:32 16:27
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | 13:33 16:28
Hart i. Z. Volksschule Hart 11:45 13:35 16:30
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg | |
Hart i. Z. Pizzeria | |
Hart i. Z. Neuhäusl Abzw.Brücke 13:38 16:32
Hart i. Z. Neuhäusl Gasthaus 13:40 16:33
Hart i. Z. Saulog 13:43 16:37

1 an Schultagen
2 Fr
3 Mo-Do

Version 27.08.2025


